
 

 

1 

 

SMLOUVA 

č. 22/49518941/2020 

 

Název akce: Sportovně-dobrodružný Termín: 9. 8. 2020 - 22. 8. 2020 

Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace  
se sídlem sady Na Polabí 2854, 276 01 Mělník.  

telefon:  IČO 49518941,  

bankovní spojení KB Mělník, č. ú.:   

zastoupená Mgr. Helenou Jiráčkovou, ředitelkou organizace, statutárním orgánem organizace 

dále jen odběratel,  

a 

Andrea Kliská, Rousovická 624/4, Praha 8, 181 00 

telefon  IČO: 08 595 640 

místo pobytu: Chata Sloup, Cvikovská 25, 471 52 Sloup v Čechách, 
bankovní spojení Česká spořitelna, č. ú.: 
zastoupená Andreou Kliskou dále jen dodavatel, 

uzavírají spolu tuto 

 

 

Smlouvu 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Chata Sloup, Cvikovská 25, 471 52 

Sloup v Čechách 

v termínu od 9. 8. - 22. 8. 2020                                                                      

Cenová 

kalkulace 

     1 noc  Počet nocí Celkem 

Ubytování 6 000,-Kč 13 78 000,-Kč 

 

2. Pobyt organizace v objektu: 

 den hodina 

nástup 9. 8. 2020  17:00 hod.  

ukončení 22. 8. 2020   11:00 hod. 

 



 

 

2 

 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího 

zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb. 

ve znění pozdějších předpisů, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 

Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pobyt 

letního tábora nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro 

ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a 

další pokoj jako izolace pro nemocné.    

    

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Dagmar Schneebergerová,  Dvořákova 385, 

Nový Bor,  telefon

5. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

 

6. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 39 000,-Kč bude zaplacena 

do termínu 29. 2. 2020, na číslo účtu dodavatele pod variabilním symbolem 5004.  Doplatek 

bude zaplacen do 14 dnů od ukončení akce po doručení faktury organizaci. Případné sankce a 

penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

 

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že dodavatel i odběratel obdrží jedno 

vyhotovení. 

Dne: 19. 2. 2020               Dne: 19. 2. 2020 

               

         dodavatel                                                                                odběratel 
     

                                                 


